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Åbent Hus for børn og voksne. Foto: Ernst Zeuthen

Tennis

Tekst: Lars Winther
Skribent BMI Tennis

God energi i tennisklubben
Besøgende til åbent hus-arrangementer, nye aktiviteter og forældre-barn-ten-
nis har skabt solid medlemsfremgang, konstaterer formand Jens Viltoft

BMI Tennis har i denne sæson sat flere 
nye skibe i søen med god energi og flot 
opbakning blandt medlemmerne. Det 
har øget synligheden i lokalsamfundet, 
så flere nye medlemmer har fundet vej 
til de 5 grusbaner i Egelund. Derfor 
er det en meget tilfreds formand Jens 
Viltoft, som kort før sommerferien gør 
status på den igangværende sæson. 

Nye aktiviteter
“Efter at vi sidste år afholdt et inspi-
rationsmøde blandt medlemmerne og 
samtidigt nedsatte et aktivitetsudvalg til 
at gribe boldene, har vi skabt flere nye 
tiltag, som der er virkelig god energi 
omkring”, siger Jens Viltoft. Han hen-
viser blandt andet til en ny gruppespils-
model, som er opdelt på single, double 
og endvidere niveaudelt. 
“Gruppespil er vigtigt - især for nye, 
som ikke har et netværk eller makkere 
på forhånd, da de jo netop bliver hjulpet 
til at spille med andre én gang om 
ugen”, lyder det, idet formanden også 
henviser til den traditionsrige klubturne-
ring, hvor op mod halvdelen af medlem-
merne dyster mod hinanden hen over 
sæsonen. 
“Og så er vi lykkedes med forældre-
barn-tennis, hvor 12 par er tilmeldt. 
Det giver en fin mulighed for at starte 
op med små børn eller lidt større børn, 
som lige skal hjælpes i gang, før de er 
klar til den almindelige juniortræning”, 

forklarer formanden. Hovedparten af 
gruppen er mellem seks til ni år - og den 
mindste er tre år.
“Hans ketcher er godt nok ikke ret stor, 
men det er en fornøjelse at se energien 
”, lyder det. 

Stor tilslutning til åbent hus
Klubben har også lagt mere energi i tre 
åbent hus-arrangementer i opstartsfasen, 
hvor især standerhejsning og Byfesten 
lokkede mange nye til, som lige skulle 
se og høre nærmere om klubben, og 
deltage i konkurrence med et par lækre 

tennisketchere som hovedgevinster.
“Og det kan man heldigvis begynde 
at se i medlemstallene også, da vi har 
fået 43 helt nye seniormedlemmer og 
pænt mange nye  i ungdom”, siger Jens 
Viltoft, som nu er spændt på, om der 
er interesse for indendørs pickleball, 
der startes op som forsøg lørdag eller 
søndag eftermidag i Egelundhallen i 
efteråret, når tennissæsonen er slut. 
“Det vil være fedt, hvis vi kan koble en 
aktivitet på hen over vintersæsonen, 
hvor vi jo ellers ser lidt mindre til vores 
klubkammerater”, slutter formanden. 

Jens Viltoft ved årets standerhejsning. Foto: Ernst Zeuthen

Prøv tennis – lej en bane via Wannasport

Hvis du har lyst til at spille, men ikke helt er klar til et med-
lemskab, kan du leje en bane i 1,5 time for 150 kr. Det sker på: 
www.wannasport.com

Så håber vi, du får lyst til at blive en del af fællesskabet med 
adgang til træning, gruppespil, sociale arrangementer og me-
get, meget mere. 


